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-~ Te.rnmium' EN1020431 15010474318 GERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE ORIGINAL

I ‘ - ! - . ’ o Fecha de emisidn (Date of issue) .
e o s ~ [RHARAATRC ATk
! " RF.C. TME-840710-TR4 . . ]

P Av. Universidad No. 992, Calonia Guauhtémoc, San Nicolés de los Gerza, M.L., : N (Document number) .
_Cadigo Postal 66450 Teféforo: +52(81)8329-8500 o : TX157774 ‘ 0000001586020

} Cédigo cliente {Customer D), ’ '] Pedide No. {Sales Order} ' . . - Orden de compra (Purchase order)
: HOC0232500 : . 0100973468 . . . : 16328 USD SEP

Clisnte (Custormer) : . ’ ' Remlsldn {Delivery) .| Medic de transporte {Means of transport)

N PLESA ANAHUAC Y CIAS. SA.DEC.V. - 000090156020 - - CAMION
Direcclén (Address) ' : Plezas Tatales {Total piacas) " | Punto de despacho (Delivery plant)
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0 TULTITLAN - . . 4 Churubuseo

Descripclan de la mercaderia {Goodsdesciiption) ..
ROLLO CALIE_NTE DECAPADO CON SKIN PASS . N ’ '

Datos Generales (General Data)

I - ' Pieza. . Colada I Pesa _ Espesor : Ancho
(Pieoe) " {Heat) (Weight) {Thickness) } (Width) - .
S : kg b mm i mm in
3A003408C0300 | . 1341601012 8187 18049 |, 1.800° 04748 915.00 36.02
3A093409CD301 1341601012 8156 17981 1.900 0.0748 91500 . 36.02
: 3A023410CD300 . 1341603012 8171 18014 1.900 0.0748 915.00 36.02 '
3A093410CD3Y 1341603012 8167 * 17873 ©1.900 £,0748 91500 36,02 o .
‘Pieza Colada . " No. Parte ‘ ’ - Descripcién L R  Norma de Calidad / Grado / Subnérma
{Piece) . {Heat) ' . . {Part) i ‘ {Description) : {Quality Norm / Grade / Sub-Norm)
SAOQM'GQCDSGD 1341601012 N ] ROLLO CALIENTE DECAPADO CON SKIN PASS . ' ASTM A 572/50 TIPO 1 (V 2006 REV 1)/ '
3A093409CD301 1341601012 - N ROLLO CALIENTE DECAPADO CON SKIN PASS ASTM A 572/50 TIPO 1 {V 2006 REV. 1)/
3A053410CD300 1341603012 - ’ ' ROLLO CALIENTE DECAPADO CON SKIN PASS - . ASTM-A 572160 TIPO 1 (V 2006 REV-1)
3A083410CD301 1341603012 . ’ ’ ROLLO CALIENTE DEQAF‘A_DO CON SKIN PASS ' ASTM A 572/50 TIPO 1 (V 2006 REV 1)

- Propiedades mecanicas transversales (Transversal mechanical properties) . ’ : ‘ ' . ) . _

Pieza Colada - Tonsién ' C . ' .
(Piece) ) (Heat} . (Steel Stress)
. %Elongacion RC {¥P}1 RT(TS) 2 !
(%Elongatlon} MPA [KSI) MPA (K81} f
3A093409CC300 1341601012 28 396/ {57.4) 492/ (71.3} -
3A093408CD301 1341601012 23 396/ (57.4) 4921 (71.3) ‘ . -
3A0934_-1OCD300 1341603012 27 3847(55.7) 487 { (70.6) . . . .
3A093410CD301 1341603012 27 384 /(55.7) 487 { (70.6) : . ot
1. RC ¥PY: Resislenﬁa alacedencia (Yleld Pointy - . 2. RT (T5\: Resistencia a la terisién (Tansion Strenaht) 3. TT 7T Tratamiento Termnica (Termical Treatment) 4, HRBW: Rockwell B Identador dé WG

. Tbservaciones (Ca_r_nmants): . : Flrma {Signature)

Pt

Ing, Antonic Mani”

Certificamos que al material aqur descrito ha side inspeccionado y ensayado por personal autorizado iente del drea de ira con resultados satisfactorios en concordancia cor la norma arriba dascrita, Propiedades Mecénicas
bajo las nermas ASTM A370, EB, E18, £517, EB46, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segiin requerimiento y pese de capa bajo ASTM 90, Analisls Quimizo baje la nommz ASTM E 4157 1019/ A 751. We certify that the materfal described has been
tested and Ingpected by authorized personal independent frorn the manufacturing department with satisfactary results in accordance with requirements of the above: ‘specificatian. Mechanical Properties as ASTM A370. E8. E18, E517, E646, k
EN-19002, E23 JIS Z 2241 as requerired and coaung waght with ASTM A90, Chemical Ahalysis as ASTM E 415.' M9 AT . . Ternium Labs

Page 10of 2




]
!

i

.. EN1020434-150 10474 18 GERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE

* R.F.C. TME-B40710-TR4

- Ay, Universidad N, 892, Colonia Cuauhtémoc, San Nicolas de los Garza, N.L. N° (Ddcumrient number)

ORIGINAL

- . . ) : . Fecha de emisién (Date of issua} . ' [
L - own awswin |G RR AR A AT

(Codigo Postal 65450 Taléfono: +52(81)8329-8500 TX157774 ) . 000DO0O0O0 1 5 6 0 20
~
Calidad del Ageto - Analisis Quimico (%) {Steel Quality - Heat Analysls (%)) )
U Golda’ [ € Mn P | s si Al cu e )
] (Heaty . * - £
[_13s1601012 0488 0.717 0.010 0.002 _. 0.010 0.030 0.008 .023
{ 1341603012 0.083 0.702 0.013 0.003 - 0.017 0.034 0.008 0.025
/ v :
t
i
3 ! .
A, f
~
I
v
1. RC (YPY: Rasistandi4 a la cedencia f¥ield Painh 2. RT ITS): Resistencia a la tension (Tension Strencht) - 3. TT (TTY: Tralamignte Termice (Termical Treatment) ' 4. HRBW: Rockwall B ldsntador de WC

Cbservaciones (Comments):

Firma {Signature)

" Certificamos que et material aqu’ dascrilo ha sido Inspeccionade ¥ ensayado por personal autorizado independiente dei drea de manufactura con resultados satisfactorios en concordancia con fa norma arriba descrite. Propiedades Mecanicas

bajo las normas ASTM A370, £8; £18, E517, EB46, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segin requerimianto y paso de capa bajo ASTM S0. Analisis Quimice bajo la norma ASTM E 415/ 10191 A 761. We certify that the malerist described has been
(E:1¢ v resulis in with requiraments of the above specification. Mechanical Properties-as ASTM A370, EB, E18, E517; E646,

tested and insp d by authorized independent from the.manufacturing depattmant with
EN-10002, £23, JIS Z 2241 as requerired and coating weight with ASTM AS0. Chemical Analysls as ASTM E 415/ 1018/ A 751,

- W'

Ing. AnIDn-io Manr’
Temijum Labs
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